
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
18.06.2010                                                                                                                                № 443 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа  
Стрежевой от 04.12.2009 № 802 
 
 

На основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в связи с кадровыми 
изменениями  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 04.12.2009 № 802 «О создании аэропортовой комиссии по 
авиационной безопасности при Администрации городского округа Стрежевой»: 

1.1. в состав аэропортовой комиссии по авиационной безопасности при 
Администрации городского округа Стрежевой, утвержденный указанным 
постановлением,  

- ввести Малеванчук Е.Ф., начальника САБ ООО «Аэропорт Стрежевой»  
(по согласованию); 

- вывести Харитонова А.А.; 
1.2. строку 11 состава аэропортовой комиссии по авиационной безопасности при 

Администрации городского округа Стрежевой, утвержденного указанным 
постановлением, изложить в следующей редакции: 

«Свинцов Сергей Яковлевич – начальник отделения № 23 СФ ФГУП «УВО МТ 
РФ» (по согласованию)».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 
 

И. о. Мэра городского округа, 
первый заместитель Мэра                                                                                      И.В. Садыкова 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

